DIE DIENSTLEISTER FUR HOCHSTLEISTER

Lms)mmﬂusmﬂk

LUFA-Kurierdienst West-Tour

Kuriertage = Dienstag und Donnerstag

12

10.

11.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.

Bltzow

GUstrow
Lalendorf
Teterow

Malchin

Waren
Robel

Plau

Goldberg
Friedrichsruhe

Parchim
Ludwigslust
Hagenow
Wittenburg

Stralendorf
Gadebusch

GrevesmuUhlen
Bobitz
Zurow

Satow

Abgabe bis

06:30 Uhr

07:00 Uhr
07:30 Uhr
07:30 Uhr

07:30 Uhr

08:00 Uhr
08:30 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
08:45 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

11:30 Uhr

11:30 Uhr

Sammelstelle/ Anschrift/ Telefon

Team Agrar AG, AuBenstelle Bltzow,
Tarnower Chaussee 3; Waage: 038461 591432

Ceravis AG, Bredentiner Weg 4a; Buro: 03843 2860
Blunk Lalendorf GmbH, Koppelweg 6, Bliro: 038452 22000

Team Agrar AG, AuBenstelle Teterow, Brikettweg 6;
Labor: 03996 153411

Ceravis AG, Industriegelande 3;
Tel.: 03994 636150

Team Agrar AG, Am Rothengrund 1, Waage : 03991 15270

Agroservice Rdbel, Zweigniederlassung RAISA e.G.,
Glienholzweg 6; Waage: 039931 8790

Landgut Plau GmbH, Gustrower Chaussee 27,
Sekretariat : 038735 44322

Hauptgen. Nord AG, Raiffeisenstr. 18; 038736 7410

Landwirtschaftl. Erzeuger- und Absatzgem. e.G.,
Friedrichsruhe, Hauptstr. 15a, Blro/Frau Engel: 038723 80350

Agroservice- und Handels GmbH, Méderitzer Weg 53-55;
Sekretariat/Frau Auras: 03871 63210

Bauernverband, Lindenstr. 30;
Frau Rehlander/Frau Bose, Tel: 03874 29004

L. Stroetmann Saat GmbH & Co.KG, Robert-Bosch-Str. 3,
Frau Jacob/Schlie: 03883 641322/03883 641317

LWB Christian Ebeling,
Lehsener Chaussee 3e (blauer Container)

Obstbau Stralendorf, Pampower Str. 2, Tel.: 03869 7429

BAT Agrar GmbH & Co. KG, AuBenstelle Gadebusch, Indus-
triestr. 8, Telefon: 03886 70050

Landwirtschaftsbetrieb GrevesmUhlen e.G.,
KlGtzer Str. 56, Telefon: 03881 4941

Team Agrar AG, AuBenstelle Bobitz,
Wismarsche StraBe 41, Tel.: 038424 4120

Landhof Zurow-Krassow, Zurow, Dorfstr. 20
Frau Schmidt/Herr llling: 038422 26570

Satower Mosterei, An der Mosterei 1
Tel.: 038295 78206

Keine Kurierfahrten am 01.05.; 29.05.; 23.12.; 25.12.; 30.12.2025 und 01.01.2026.

Mobiltelefon der Kuriere (erreichbar nur dienstags und donnerstags): 0172 9924356 (\Westtour)

Ihre Fragen in der LUFA beantwortet Herr Arwginski, Telefon: 0381 2030722, E-Mail: earwginski@Ims-lufa.de.




