

## DIE DIENSTLEISTER FÜR HÖCHSTLEISTER

## **LUFA-Kurierdienst West-Tour**

## **Kuriertage = Dienstag und Donnerstag**

Lfd.			
Nr.	Ort	Abgabe bis	Sammelstelle/ Anschrift/ Telefon
1.	Bützow	06:30 Uhr	Team Agrar AG, Außenstelle Bützow, Tarnower Chaussee 3; Waage: 038461 591432
2.	Güstrow	07:00 Uhr	Ceravis AG, Bredentiner Weg 4a; Büro: 03843 2860
3.	Lalendorf	07:30 Uhr	Blunk Lalendorf GmbH, Koppelweg 6, Büro: 038452 22000
4.	Teterow	07:30 Uhr	Team Agrar AG, Außenstelle Teterow, Brikettweg 6; Labor: 03996 153411
5.	Malchin	07:30 Uhr	Ceravis AG, Industriegelände 3; Tel.: 03994 636150
6.	Waren	08:00 Uhr	Team Agrar AG, Am Rothengrund 1, Waage : 03991 15270
7.	Röbel	08:30 Uhr	Agroservice Röbel, Zweigniederlassung RAISA e.G., Glienholzweg 6; Waage: 039931 8790
8.	Plau	09:00 Uhr	Landgut Plau GmbH, Güstrower Chaussee 27; Sekretariat : 038735 44322
9.	Goldberg	09:00 Uhr	Hauptgen. Nord AG, Raiffeisenstr. 18; 038736 7410
10.	Friedrichsruhe	08:45 Uhr	Landwirtschaftl. Erzeuger- und Absatzgem. e.G., Friedrichsruhe, Hauptstr. 15a, Büro/Frau Engel: 038723 80350
11.	Parchim	10:00 Uhr	Agroservice- und Handels GmbH, Möderitzer Weg 53-55; Sekretariat/Frau Auras: 03871 63210
12	Ludwigslust	10:00 Uhr	Bauernverband, Lindenstr. 30; Frau Rehländer/Frau Böse, Tel: 03874 29004
13.	Hagenow	10:30 Uhr	L. Stroetmann Saat GmbH & Co.KG, Robert-Bosch-Str. 3, Frau Jacob/Schlie: 03883 641322/03883 641317
14.	Wittenburg	11:00 Uhr	LWB Christian Ebeling, Lehsener Chaussee 3e (blauer Container)
15.	Stralendorf	11:00 Uhr	Obstbau Stralendorf, Pampower Str. 2, Tel.: 03869 7429
16.	Gadebusch	11:00 Uhr	BAT Agrar GmbH & Co. KG, Außenstelle Gadebusch, Industriestr. 8, Telefon: 03886 70050
17.	Grevesmühlen	11:00 Uhr	Landwirtschaftsbetrieb Grevesmühlen e.G., Klützer Str. 56, Telefon: 03881 4941
18.	Bobitz	11:30 Uhr	Team Agrar AG, Außenstelle Bobitz, Wismarsche Straße 41, Tel.: 038424 4120
19.	Zurow	11:30 Uhr	Landhof Zurow-Krassow, Zurow, Dorfstr. 20 Frau Schmidt/Herr Illing: 038422 26570
20.	Satow	11:30 Uhr	Satower Mosterei, An der Mosterei 1 Tel.: 038295 78206

Keine Kurierfahrten am 01.05.; 29.05.; 23.12.; 25.12.; 30.12.2025 und 01.01.2026.

Mobiltelefon der Kuriere (erreichbar nur dienstags und donnerstags): 0172 9924356 (Westtour)

Ihre Fragen in der LUFA beantwortet Herr Arwginski, Telefon: 0381 2030722, E-Mail: earwginski@lms-lufa.de.